
Uchwała Nr XV/138/2007 
Rady Miasta Sandomierza 

z dnia 28 listopada 2007 roku 
 
 

w sprawie  przyj�cia Strategii Rozwi�zywania Problemów Społecznych Gminy Miejskiej 
Sandomierz na lata 2007-2013 
 
 
 
 
 
Na podstawie art. 18 ust.2,pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz�dzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm.) oraz art. 17 ust.1, pkt 1 ustawy z dnia 12 
marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2004 Nr 64, poz. 593 z pó�n. zm.) Rada Miasta 
Sandomierza uchwala, co nast�puje: 
 
 

§ 1 
 

 

Przyjmuje si� „Strategi� Rozwi�zywania Problemów Społecznych Gminy Miejskiej 

Sandomierz” na lata 2007-2013, stanowi�c� zał�cznik do niniejszej uchwały .  

 
 

 
§2 

 
Wykonanie uchwały zleca si� Burmistrzowi Miasta 
 

 
§3 

 
Uchwała wchodzi z dniem podj�cia 
 

Przewodnicz�cy 
Rady Miasta 

Janusz Sochacki 


